روزنامه های یادشده، شدید طرفدار دولت و سلطنت بودند و عاری از هر گونه اخبار حرکت های مردمی، قیامها و نارضیاتی مردم است.

### روزنامه ایران سلطانی

در اواخر سال ۱۳۲۰ یعنی در نوروز مدیریت روزنامه به میرزا محمد ندیمباشی واگذار شد. او در اول سال نو قمری نخستین شماره از نشریه را با عنوان «روزنامه ایران سلطانی» به تاریخ شنبه غره محرم الحرام سنه ۱۳۲۱ ق. برابر ۳۱ مارس ۱۹۰۳ م. منتشر کرد. با تغییر مدیریت روزنامه، اضافه بر تغییر عنوان، قطع آن نیز تغییر کرده و از قطع بسیار بزرگ روزنامه تقریب به قطع وزیری تبدیل شد و تعداد صفحات روزنامه نیز از ۴ صفحه بزرگ به ۸ صفحه کوچک تغییر یافت و در اولین شماره نشریه ندیمباشی نوشت: